
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
 

 

 Datum: 2023-03-27 
Diarienummer: KFN 2023-48 

Förvaltning och avdelning  

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist 
Titel: Enhetschef 
E-post: eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se  

Till: Kultur- och fritids arbetsutskott  
 
 
 

 

 

Medborgarskolan ansöker om bidrag för ”Alla kan 
segla” 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
kultur- och fritidsnämnden beviljar Medborgarskolan ansökan om bidrag till projektet ”Alla kan segla” 
med 30 000 kr.  
 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Medborgarskolan har inkommit med en bidragsansökan om 30 000 kr för projektet ”Alla kan segla”.  
Personer med funktionsvariationer erbjuds en lustfylld aktivitet där de får uppleva segling i Roslagens 
skärgård på ett säkert sätt i en specialbyggd katamaran.  
 
 

Ärendet  
Beskrivning 
Medborgarskolan erbjuder segling till personer med funktionsvariation oavsett ålder eller handikapp. 
De vill bidra till ökad glädje och självkänsla genom att deltagarna själva får prova på att segla och att 
lära sig om sjöliv. Att kunna erbjuda en lustfylld aktivitet till målgrupper som dagligen kämpar med 
sina begränsningar i tillvaron. Båten är en katamaran som är specialanpassad för rörelse-, syn-, 
hörsel-, utvecklingsstörning och har rullstolsramp och hissanordningar så att alla med olika 
funktionsnedsättningar kan delta.  

.  

Lagkrav 
Är inte tillämpligt.  

Koppling till gällande styrdokument 
Mål och budget 2023–2025   
14.8 Kultur- och fritidsnämnden  
Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet 
i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska 
välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att 
bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och 
god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela 
kommunen.   
Barnkonventionen § 23  
Konventionsstaterna erkänner att ett barn med fysisk eller psykisk funktionsnedsättning bör åtnjuta ett 
fullvärdigt och anständigt liv under förhållanden som säkerställer värdighet, främjar tilltron till den egna 
förmågan och möjliggör barnets aktiva deltagande i samhället 
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Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Medel finns inom budget, bidraget betalas ut från konto Handikapp Studieförbund som är avsatt för 
specifika projekt riktade till funktionsnedsatt i Norrtälje kommun. 
 

Förvaltningens analys och slutsatser 
Kultur- och fritidskontoret har lämnat bidrag till den här aktiviteten sedan 2010 och under de här åren 
har ca 740 personer kunnat delta i seglingarna som sker under 8 dagar i juni. Att kulturförvaltningen 
kan bidra till upplevelser och stärka personer som annars har svårt att komma ut i den här miljön har 
stor betydelse och uppfyller vårt uppdrag både med stöd i barnkonventionen och i våra egna 
styrdokument.   
 

Tidplaner 
Ärendet bereds i kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott för att sedan beslutas på kultur- och 
fritidsnämnden den 20 april 2023. 
 
 
 
 
 
 
Adam Persson  Eva Rosén Lundqvist  
Förvaltningsdirektör  Enhetschef 
Kultur- och fritidskontoret  Kultur- och fritidskontoret 
 
 

Bilagor 
Ansökan från Medborgarskolan  
 

Beslut skickas till 
Medborgarskolan Stockholmsregionen  
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